2020年就业补助资金（参照直达）

企业补贴发放名单
根据浙财社[2020]53号《浙江省财政厅 浙江省人力资源和社会保障厅关于2020年就业补助资金参照直达资金管理的通知》及直达资金管理有关要求，现将企业补贴发放名单予以公开。

	企业补贴发放名单

	序号
	企业名称
	补贴金额（单位：元）

	1
	长兴超能科技有限公司
	1,546.00

	2
	浙江天籁之梦旅游投资有限公司湖州喜来登酒店
	6,000.00

	3
	浙江飞灵软件有限公司
	2,000.00

	4
	兰芳园食品有限公司
	16,000.00

	5
	浙江金洲管道科技股份有限公司
	3,000.00

	6
	湖州金领汇人力资源有限公司南浔分公司
	3,000.00

	7
	浙江世友木业有限公司
	3,000.00

	8
	湖州道义劳务服务外包有限公司
	3,000.00

	9
	德清水一方环保科技有限公司
	3,000.00

	10
	浙江利维机械制造有限公司
	3,000.00

	11
	德清县长德颐养中心
	3,000.00

	12
	浙江华味亨食品有限公司
	3,000.00

	13
	湖州海川人力资源有限公司
	3,000.00

	14
	苏州英格玛服务外包股份有限公司长兴分公司
	3,000.00

	15
	长兴太湖龙之梦嬉水世界文化旅游开发有限公司
	3,000.00

	16
	中策橡胶(安吉)有限公司
	3,000.00

	17
	中源家居股份有限公司
	3,000.00

	18
	湖州道义劳务服务外包有限公司
	32,000.00

	19
	浙江中维药业股份有限公司
	2,000.00

	20
	协和华东干细胞基因工程有限公司
	4,000.00

	21
	浙江格尔泰斯环保特材科技股份有限公司
	2,000.00

	22
	浙江千克知识产权代理有限公司湖州分所
	2,000.00

	23
	湖州骄阳自动化科技有限公司
	6,000.00

	24
	湖州双力自动化科技装备有限公司
	2,000.00

	25
	湖州元通中田汽车销售服务有限公司
	2,000.00

	26
	湖州南浔温氏畜牧有限公司
	2,272.00

	27
	湖州荻港徐缘生态旅游开发有限公司
	2,090.00

	28
	浙江吴越农业股份有限公司
	2,180.00

	29
	浙江长兴紫丰食品股份有限公司
	2,610.00

	30
	湖州星谷信息科技有限公司
	2,235.00

	31
	湖州有鱼有米食品有限公司
	2,335.00

	32
	湖州渔盟网络科技有限公司
	2,335.00

	33
	湖州鸿聚人力资源服务有限公司
	3,000.00

	34
	浙江赛腾新型建材有限公司
	3,000.00

	35
	苏州鸿璨企业管理有限公司（湖州办事点）
	3,000.00

	36
	海达门控有限公司
	3,000.00

	37
	湖州绿田新材料有限公司
	3,000.00

	38
	先登高科电气有限公司南浔分公司
	3,000.00

	39
	浙江洪波科技股份有限公司
	3,000.00

	40
	浙江美茵电机有限公司
	3,000.00

	41
	湖州海川人力资源有限公司
	3,000.00

	42
	长兴昇阳科技有限公司
	3,000.00

	43
	长兴飞燕家政服务有限公司
	3,000.00

	44
	中源家居股份有限公司
	3,000.00

	45
	浙江丰虹新材料股份有限公司
	3,000.00

	46
	安吉热威电热科技有限公司
	3,000.00

	47
	浙江博泰家具有限公司
	3,000.00

	48
	浙江易蓝科技有限公司
	3,000.00

	49
	湖州天丰电源有限公司
	3,000.00

	50
	浙江利维机械制造有限公司
	3,000.00

	51
	安泰（德清）时装有限公司
	3,000.00

	52
	浙江赛尚装饰材料有限公司
	3,000.00

	53
	湖州道义劳务服务外包有限公司
	3,000.00

	54
	湖州经开物业管理有限公司
	3,000.00

	55
	香飘飘食品股份有限公司
	3,000.00

	56
	浙江沃冠磁电科技有限公司
	3,000.00

	57
	湖州金领汇人力资源有限公司南浔分公司
	3,000.00

	58
	德清国际会议中心有限公司
	1,391.00

	59
	德清零地领地文化艺术传播有限公司
	1,363.00

	60
	浙江世佳科技股份有限公司
	1,419.00

	61
	浙江乾门科技股份有限公司
	2,223.00

	62
	浙江艾明德生物科技有限公司
	2,223.00

	63
	国鹰文创（浙江）有限公司
	2,825.00

	64
	浙江合信地理信息技术有限公司
	1,976.00

	65
	安吉热威电热科技有限公司
	2,223.00

	66
	浙江正元地理信息有限责任公司
	1,446.00

	67
	安吉恒友科技有限公司
	2,135.00

	68
	恒林家居股份有限公司
	2,135.00

	69
	浙江东尼电子股份有限公司
	2,360.00

	70
	浙江正导电缆有限公司
	2,461.00

	71
	中国石油天然气股份有限公司
浙江湖州销售分公司
	1,892.00

	72
	湖州学思堂教育科技有限公司
	2,575.00

	73
	浙江鼎诚炉业科技有限公司
	3,000.00

	74
	长兴奈司特人力资源管理有限公司
	2,677.00

	75
	杭州宇宙企业管理有限公司长兴分公司
	2,371.00

	76
	栋梁铝业有限公司
	2,955.00

	77
	浙江长兴平安物业管理有限公司
	2,525.00

	78
	浙江经大饲料股份有限公司
	2,805.00

	79
	浙江宏泰工程项目有限公司
	2,341.00

	80
	万邦德新材股份有限公司
	2,955.00

	81
	湖州新开元碎石有限公司
	1,975.00

	82
	浙江博泰家具有限公司
	2,223.00

	83
	浙江盛发纺织印染有限公司
	2,395.00

	84
	浙江尤夫高新纤维股份有限公司
	2,775.00

	85
	浙江博仕佳生物科技有限公司
	1,383.00

	86
	湖州三零科技股份有限公司
	2,480.00

	87
	安吉梅子湾旅游发展有限公司
赋墅酒店管理分公司
	2,225.00

	88
	浙江金时代生物技术有限公司
	1,895.00

	89
	浙江铠甲建筑科技有限公司
	2,560.00

	90
	湖州鸿聚人力资源服务有限公司
	3,000.00

	91
	湖州君越财务管理有限公司
	2,395.00

	92
	知猫（上海）人力资源有限公司湖州分公司
	2,385.00

	93
	浙江古思建筑科技有限公司
	2,560.00

	94
	浙江德传管业有限公司
	2,395.00

	95
	浙江安吉恒昌椅业有限公司
	2,185.00

	96
	浙江长兴普华金属科技有限公司
	2,394.88

	97
	浙江天振竹木开发有限公司
	2,261.00

	98
	浙江易伟人力资源服务有限公司
	2,395.00

	99
	浙江辛子精工机械有限公司
	1,975.00

	100
	浙江金麒实业有限公司
	2,435.00

	101
	湖州浩瀚寰球人力资源有限公司
	2,395.00

	102
	湖州科中控股集团有限公司
	2,775.00

	103
	浙江佳成科技创业园有限公司
	2,395.00

	104
	中铁十六局集团第三工程有限公司
	2,395.00

	105
	浙江美欣达纺织印染科技有限公司
	1,541.00

	106
	苏州英格玛服务外包股份有限公司
长兴分公司
	2,275.00

	107
	浙江爱康光电科技有限公司
	2,260.00

	108
	浙江睿高新材料股份有限公司
	1,895.00

	109
	湖州龙睿企业管理合伙企业（有限合伙）
	1,895.00

	110
	浙江大友木业有限公司
	1,010.00

	111
	湖州鸿聚人力资源服务有限公司
	921.00

	112
	杭摩新材料集团股份有限公司
	635.50

	113
	浙江大东吴集团有限公司
	921.00

	114
	安吉图诺家居有限公司
	921.00

	115
	湖州南浔旅游投资发展集团有限公司
	921.00

	116
	浙江菱格木业有限公司
	921.00

	117
	顾氏纳米科技（浙江）有限公司
	921.00

	118
	湖州市数字惠民科技有限公司
	921.00

	119
	浙江智谱工程技术有限公司
	921.00

	120
	浙江特晟智能科技有限公司
	921.00

	121
	湖州拓高机械有限公司
	904.50

	122
	恒林家居股份有限公司
	921.00

	123
	安吉恒友科技有限公司
	921.00

	124
	湖州浩瀚寰球人力资源有限公司
	899.50

	125
	浙江爱康光电科技有限公司
	903.00

	126
	浙江长兴电子厂有限公司
	903.00

	127
	长兴旗滨玻璃有限公司
	903.00

	128
	浙江长兴永时康生物科技有限公司
	986.50

	129
	浙江金洲管道科技股份有限公司
	921.00

	130
	湖州市南浔区交通投资集团有限公司
	921.00

	131
	栋梁铝业有限公司
	921.00

	132
	天能帅福得能源股份有限公司
	903.00

	133
	浙江荣泰健康电器有限公司
	921.00

	134
	湖州就来帮中小企业服务有限公司
	1,340.00

	135
	湖州越球电机有限公司
	1,560.00

	136
	浙江唯品会电子商务有限公司
	1,340.00

	137
	蒙特费罗（湖州）电梯部件有限公司
	1,416.00

	138
	先登高科电气有限公司
	1,480.00

	139
	湖州鸿聚人力资源服务有限公司
	1,340.00

	140
	浙江瑞澄木业有限公司
	1,340.00

	141
	湖州易伟人力资源服务有限公司
	1,340.00

	142
	知猫（上海）人力资源有限公司湖州分公司
	1,665.50

	143
	浙江东尼电子股份有限公司
	1,480.00

	144
	浙江大港印染有限公司
	1,340.00

	145
	湖州金领汇人力资源有限公司南浔分公司
	1,480.00

	146
	浙江华艺盛纺织股份有限公司
	1,560.00

	147
	湖州道义劳务服务外包有限公司
	1,340.00

	148
	浙江博泰家具股份有限公司
	1,496.00

	149
	浙江欣未来人才发展有限公司
	1,496.00

	150
	湖州思念食品有限公司
	1,544.00

	151
	湖州海川人力资源服务有限公司
	1,641.00

	152
	浙江辛子精工机械有限公司
	1,529.00

	153
	湖州道义劳务服务外包有限公司
	1,525.00

	154
	浙江唯品会电子商务有限公司
	1,790.00

	155
	浙江鼎诚炉业科技有限公司
	386.00

	156
	浙江明贺钢管有限公司
	386.00

	157
	浙江长兴电子厂有限公司
	445.00

	158
	浙江约拿汽配科技有限公司
	384.00

	159
	恒林家居股份有限公司
	386.00

	160
	浙江创凯机电科技有限公司
	217.00

	161
	中国石油天然气股份有限公司浙江湖州销售分公司
	185.00